ریاستِ خلافت کے دستور کی دفعہ 165 میں حزب التحریر نے اعلان کیا ہے کہ "غیر ملکی سرمائے کا استعمال اور ملک کے اندر اس کی سرمایہ کاری کرنا ممنوع ہوگی۔ کسی غیر ملکی شخص کو کوئی امتیازی رعایت نہیں دی جائے گی۔"

حزب التحریر

ولایہ پاکستان

9 رمضان 1443 ہجری

10 اپریل 2022ء